1º Termo de Aditamento ao Contrato nº 127/2024, firmado em 15/08/2024, com a empresa 
CONSTRUTORA JR CONCEICAO LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ: 27.493.891/0001-11, 
Objeto: acréscimo de 24,77 % de itens do contrato, Fundamento Legal: art. 124, inciso I, alínea “b” 
e art 125, da Lei 14.133/2024; Valor: R$ 83.984,04 (oitenta e três mil, novecentos e oitenta e quatro 
reais e quatro centavos); Assinatura: 08/04/2025, Eder São Pedro Menezes - Terra Nova-BA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian